
Výpis usnesení   

z 20. zasedání Zastupitelstva obce Šumice  

konaného dne 20. 9. 2018 

 

 

 

Usnesení č. 191/2018 

  

ZO schvaluje záměr obce na směnu pozemku ve vlastnictví Obce Šumice p.č. 217/3 a část 

pozemku p.č. 217/2 o celkové výměře 51 m
2
, vše v k.ú. Šumice u Uh. Brodu, které 

dlouhodobě užívá Ing. M. P., bytem Šumice    jako zahradu při RD čp. 81, za část pozemku 

p.č. 483 o výměře 34 m
2
 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu ve vlastnictví Ing. M. P., bytem Šumice , 

který se nachází ve veřejném prostoru sloužícím jako veřejná komunikace. Poměr směny 

výměr mezi Obcí Šumice a Ing. M. P. je 3:2. Přesné výměry budou známy po vypracování 

GP. O náklady za vypracování GP se podělí obě strany rovným dílem. 

 

 

Usnesení č. 192/2018 

 

ZO schvaluje Rozpočtové opatření Obce Šumice č. 3/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 


